
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Obradom przewodniczył Pan Adam Bocheński – Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. 

 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołami  

po czym zarządził głosowanie nad ich przyjęciem. Protokoły zostały przyjęte 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XXVI sesję Rady Gminy.  

- Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia Raportu dokonał Pan Sekretarz – Leszek Latośiński. Radni nie wnieśli uwag do 

przedstawionego materiału. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka za 2020 rok, 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie.- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa 

Wieś Wielka absolutorium za 2020 rok. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany, 

których dokonano w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 



Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany, 

których dokonano w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2021 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany 

i przesunięcia między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz uzasadniając  

z czego wynikały. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej 

Wsi Wielkiej za rok 2020. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. Wskazał, że Rada Gminy corocznie 

zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminnej Przychodni. Następnie dodał, że 

szczegółowych wyjaśnień udzieli podczas sesji Rady Gminy Pani Dyrektor Gminnej 

Przychodni – Ola Kosińska. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nowa Wieś Wielka Centrum. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Kierownik Ryszard Ładziński. Wyjaśnił, że jest 

to jeden z bardziej wyczekiwanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

który umożliwi realizację inwestycji w centrum Nowej Wsi Wielkiej – m. in. Budowy 

budynku Urzędu Gminy. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości  

położonej w Olimpinie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Kierownik Ryszard Ładziński.  



Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Informacja na temat działalności klubów sportowych. 

Zbiorczą informację o działalności klubów sportowych na terenie Gminy Nowa Wieś 

Wielka przedstawiła Pani Anna Bialik-Pieszak. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


